تظاهرات جهانی ضد جنگ در صدها شهر جهان در سالگرد جنگ عراق

شنبه اول فروردین 1383 - 20 مارس 2004

جهان جنگ و دروغ را با صدای رسا محکوم کرد

اخبار روز: جهان امروز شنبه اول فروردین ۱۳۸۳ برابر با اولین سالگرد اشغال عراق توسط ارتش آمریکا و متحدانش با فریاد بلند نفرت عظیم خود را نسبت به جنگ و دروغ و تروریسم اعلام داشت. در بسیاری از شهر های جهان مردم به خیابان ها آمدند و صلح را فریاد کردند.

پایتختهای اروپایی نیز امروز صحنه تظاهرات ضد جنگ بودند. تظاهرکنندگان در لندن به یاد جان باختگان جنگ در عراق و کشته شدگان حادثه بمب گذاری در قطارهای مادرید، هزاران بادکنک را در هوا رها کردند.

برخی از رویدادهای مهم ایران

مراسم سفره هفت سین آزادی در برابر زندان اوین برپا شد

سایت آزادی بیان - شنبه اول فروردین 1383 - 20 مارس 2004

[/http://www.freebatebi.com](http://www.freebatebi.com)

به گزارش جبهه متحد دانشجویی و گزارشهای رسیده مراسم سفره هفت سین نوروزی سال 1383 که از سوی کمیته دانشجویی دفاع از زندانیان سیاسی، وابسته به جبهه متحد دانشجویی، سازماندهی و تدارک داده شده بود در ساعت تحویل سال جدید با حضور خانواده های زندانیان سیاسی و عقیدتی در برابر زندان اوین برگزار گردید.